trise, quantum in nobis est, charissimo avunculo nostro

Johanni duci Lancastriffi officium constabulariie totius

principatus nostri Cestria, et ipsum Johannem constabu-

larium ejusdem integri principatus nostri praifecimus;

habendum et tenendum idem oiiicium sibi et haeredibus

masculis de corpore suo exeuntibus ; et quod ipse et

hseredes masculi de corpore suo exeuntes habeant, oc-

cupent, et exerceant praedictum officium in locis qui-

buscunque, et ubicunque, infra principatum priedictum,

tam in dorainicis et bundis veteri comitatui Cestris, in

parliamento nostro apud Westmonasterium tento die

Lunse proxim^ post festum cxaltationis Sanctaj Crucis,

anno regni nostri vicesimo primo, annexis, (quag qui-

dem dominia, bundse, et comitatus, tunc facta fuerunt

principatus,) quam in veteri comitatu preedicto: haben-
dum, tenendum, et occupandum officium prajdictum

infra integrum principatum supradictum, adeo liber^ et

integre, cum omnibus feodis, servitiis, jurisdictionibus,

et aliis proficuis quibuscunque, infra et per totum inte-

grum principatum supradictum, prout et siciit consta-

bularius Angliae officium suum in residuo regni nostri

Angliae possidet in pra3senti. Eo non obstante, quod

aliquod hujusmodi officium infra dominia et bundas
praedicta, veteri comitatui Cestriae praedicto jam an-

nexa, ante haec tempora non extitit usitatum n^c con-

suetum : ita qu6d alia feoda, servitia, jurisdictiones, et

proficua, de ligeis nostris veteris comitatus Cestriae

prtedicti, per ipsum ducem et hseredes masculos de cor-

pore suo exeuntes, constabularies principatus praedicti,

nullatenus de caetero exigantur, seii quovismodo perci-

piantur in futurum, quam de jure in praedicto vetere

comitatu ante haec tempora erat consuetum ; nee infra

dominia et bundas praedicta eidem veteri comitatui (ut

prtedictum est) jam annexa, quam de jure percipi de-

beant, et officio constabularii de recto pertineant. In

cujus rei testimonium, has literas nostras fieri fecimus

patentes, sigillo principatus nostri Cestrise signatas.

Teste meipso apud castrum nostrum de Holt, octavo

die August!, 22 Rich. II. 1398.

But this principality lasted not long, for that statute

was repealed 1 Hen. IV. cap. 3.

Anno Domini 1398, the third day of February, 22

Rich. II. died John of Gaunt duke of Lancaster, at the

bishop of Ely's lodgings in Holborn juxta London, and

lies honourably buried at St. Paul's church in London,

near to Blanch his first wife. So Stow ; anno tetatis